
Elektronicznie podpisany przez: 
Bogumił Piotr Sobula 
dnia 26 września 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 1098/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 26 września 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Katowicach

Na podstawie art. 36 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2024 r. poz. 107 tj.)

Zarządza się, co następuje:
§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 550/2025 Prezydenta Miasta Katowice z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale 2, § 7 ust. 1, pkt 1) lit. f  ) otrzymuje brzmienie:

„f) Dział Świadczeń i Usług (symbol DUS)”;

2) w Rozdziale 2, § 7 ust. 1 pkt 1) wykreśla się lit. h);

3) w Rozdziale 2, § 7 ust. 2, pkt 6) otrzymuje brzmienie :
„6) Dział Świadczeń i Usług :

a) realizacji zadań wynikających z ustawy o pomocy społecznej w zakresie świadczeń pieniężnych 
oraz usług,

b) realizacji zadań wynikających z ustawy o świadczeniach rodzinnych,

c) realizacji zadań wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów,

d) realizacji zadań wynikających z ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”,
e) prowadzenia spraw w zakresie pomocy dla repatriantów, uchodźców oraz posiadaczy Karty Polaka,
f) współpracy z organizacjami pozarządowymi, organizacjami pożytku publicznego i innymi 

instytucjami w celu zapewnienia usług dla osób bezdomnych, starszych oraz niepełnosprawnych,

g) prowadzenia spraw związanych z umieszczeniami w domach pomocy społecznej,
h) prowadzenia spraw związanych z kombatantami i współpraca z organizacjami kombatanckimi,

i) prowadzenia spraw związanych ze sprawieniem pogrzebu w przypadku braku osób uprawnionych 
do sprawienia pogrzebu,

j) prowadzenia spraw związanych z wypłacaniem świadczeń w postaci wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki,

k) ustalania wysokości pomocy świadczonej przez małżonka, zstępnych, wstępnych na rzecz osoby 
ubiegającej się o przyznanie świadczenia”;

4) w Rozdziale 2, § 7 ust. 2, wykreśla się pkt 11);

5) Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Katowicach.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Katowice nadzorującemu 
sprawy z zakresu pomocy społecznej.

Id: 042558E1-3C1D-4CF2-86D0-98C52055F0CE. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: 042558E1-3C1D-4CF2-86D0-98C52055F0CE. Podpisany Strona 2



Id: 042558E1-3C
1D

-4C
F2-86D

0-98C
52055F0C

E. Podpisany 
Strona 3

Schemat organizacyjny miejskiego ośrodka pomocy spoiecznej w  Katowicach

* Nadzór merytoryczny — Radca Prawny
* Nadzór merytoryczny - w  zakresie realizacji ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów - Dyrektor MOPS

Załącznik nr 1 do Regulam
inu O

rganizacyjnego M
O

PS w K
atow

icach



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1098/2025
Data dokumentu 2025-09-26
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach
Identyfikator dokumentu 042558E1-3C1D-4CF2-86D0-98C52055F0CE

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-782879525
Numer seryjny 4473B483564E4E0A799F865C900C3A75D074A5F7
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 26.09.2025 08:53:24
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 042558E1-3C1D-4CF2-86D0-98C52055F0CE. Podpisany Strona 2


